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Somos (J.Kimura y H.Tomomi)
Vamos a Cantar con Jiro (lVaria, C.lVaruyama)

Rieco Kamiyama y Angel's Japonecchi
Somos (J.Kimura y H.Tomomi)

CEREMONIA de INAUGURACION
lVl6xico en la Piel

Vamos a Cantar con Jiro(lVaria, C.N/aruyama)
Pifrata

Vamos a Bailar con Silvia
Rieco Kamiyama y Angel's Japonecchi

lV6xico en la Piel

Vamos a Cantar con Jiro(lViyuki, [V.Naito)
lVdxico en la Piel

Vamos a Cantar con Jiro(lVarie N/line)
Natalia D

lV6xico en la Piel
Vamos a Cantar con Jiro(lViyuki, lV.Naito)

Pifrata
lV6xico y sus Tradiciones
Vamos a Bailar con Silvia

Vamos a'Cantar con Jiro(lVarie [Vine)
[M6xico y sus Tradiciones
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https://www.fi estamexicana-tokyo.com
https://www. hola-amigos.co jp

12100 SOrnOs(木村糸屯&樋渡智美)♪
12:30ジローと歌おう (松本マリア,丸山千賀子)♪
13:00神 山里映子と天使のはぽねつち♪
13:30 SOmOs(木 村純&樋渡智美)♪
14:00ォープニング・セレモニー
14:30メ ヒコ・エン・ラ・ピエル ♪
15:00ジローと歌おう (松本マリア,丸山千賀子)♪
15:30ピニャータ害」り
16:00シルビアと踊ろう本
16:30神 山里映子と天使のはぽねっち♪
17:00メ ヒコ 。エン・ラ・ピエル本

MёXiCO en la Pie1 1 2:00メ ヒコ 。エン・ラ・ピエル本
Nata‖ aD 12:30ナ タリア D♪

Las Palomitas 1 3:00ラス・パロミータス本
Robe「to Sugi∪ ra 13:30[コ ノヽtル ト本多)甫 ♪

Ceremonia de p“miaci6n del concurso de fotografias de Mё XiC0 1 4:00メ キシコ写真コンテス ト表彰式
ChaChaChitas 1 4:30チ ャチャチータス本
EI gFit0 15:00ェル・:グリート
Pinata 1 5:30ピニャータ害」り♪

Las Palomitas 1 6:00ラス・パロミータス 本
Nata‖ a D y Mё xico en la Pie1 16:30ナ タリア D♪

Roberto Sugiura 1 7100 E〕 /ヾル ト本多)甫 ♪

12:30
13:00
13130
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

ジローと歌おう(みゆき,M.内藤)♪
メヒコ 。エン・ラ・ピエリ♭本
ジローと歌おう (峰 万里恵 )♪
ナタリア D♪

メヒコ・エン・ラ・ピエル本
ジローと歌おう(みゆき,M.内藤)♪
ピニャータ害」り

メヒコ・イ・スス・トラディシオーネス本
シルビアと踊ろう♪

ジローと歌おう (峰 万里恵 )♪
メヒコ・イ・スス・トラディシオーネス革

表記時間はおおよその目安です。天候その他諸事情での予告なしの変更や中止の場合はご了承ください。

お台場 2024
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